
Zápis z jednání konference OO ČSCH Jihlava dne 4.2.2024 v klubovně ZO 

ČSCH v Třešti 

______________________________________________________________ 

Přítomno :15 

 

Program : 

1. Zahájení 

2. Schválení programu okresní konference 

3. Zpráva o činnosti, informace z VH ČSCH a další činnosti (př. Caha) 

4. Projednání činnosti mladých chovatelů 

5. Pokladní zpráva 

6. Zpráva kontrolní komise 

7. Diskuse 

8. Závěr 

 

1. Schůzi konference zahájil předseda OO ČSCH Jihlava Caha Miroslav. Přivítal 

přítomné současně omluvil nepřítomné př. Vaňka (nemoc), Schmiedovou, 

Štrejbarovou, Mrázkovou, ing, Cahu (všichni zaměstnání). 

Usnesení : Konference bere na vědomí. Pro : 15 

 

2. Předseda OO ČSCH navrhl program konference. 

Usnesení : program schválen všemi přítomnými. Pro : 15 

 

3. Seznámení s činností  OO v roce 2023, informace z VH ČSCH jako delegátaza 

OO a další onformaci k chodu OO ČSCH Jihlava-př. Caha 

Usnesení : Konference zprávu a informace bere na vědomí. Pro : 15 

 

4. Projednání činnosti mladých chovatelů. 

    Zde předseda OO ČSCH Jihlava uvedl, že by se mělo zaujmout stanovisko 

k činnost  a účasti MCH na soutěžích. Závěr jednání byl takový, že v této činnosti se 

musí postupovat striktně podle Směrnic pro činnost MCH. 

Usnesení : Konference ukládá výboru postupovat v činnosti MCH podle  

                   platných Směrnic. Pro. 15  

5. Pokladní zpráva : S finančním hospodařením seznámil pokladník OO ČSCH ing.     

                                 Jakubec 

Usnesení : Finanční zpráva vzata na vědomí. Pro : 15  

 

6. Zpráva kontrolní komise : Zprávu kontrolní komise a s výsledky kontroly seznámil  

     konferenci předseda KK ing. Nosek. Uvedl, že nebylo v hospodaření shledáno  

     závad. Viz protokol  

Usnesení : Zpráva vzata na vědomí. Pro : 15 

    



7. Diskuse. V diskusi vystoupil předseda OO CSCH, který informoval o běžných  

                   činnostech v rámci Svazu tak jak mu jsou známi. 

 

8. Závěr : Jednání konference ukončil předseda OO ČSCH Jihlava př. Caha Miroslav 

 

V Třešti dne 4. února 2024                                         Zápis zpracoval 

                                                                                    Pavlík Jiří   

 


